
تبریزری

جلســه ای با حضور رئیس و اعضاء شورای 
اسلامی باقرشهر و برخی مسئولین مرتبط 
با حوزه عمران و اجرایی شهرداری باقرشهر 
برگزار شــد. در این جلسه با توجه به وعده 
شهردار باقرشــهر مبنی بر افتتاح و بهره 
برداری از پروژه های در دســت اجرا تا دهه 

فجر سالجاری، گزارشی از روند اجرای پروژه های شهرداری ارائه شد. در ابتدا مدیران اجرایی شهرداری به سؤالات 
نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر پاسخ داد. یکی از اصلی ترین محورهای اصلی گفت و گوها در بهره برداری از 
پروژه ها، درباره کمبود بودجه و مشکلات مالی شهرداری بود. در این بازدید اعضای شورا شهر، ابراز امیدواری کردند 
که پروژه های مهمی مانند پروژه مسجد علی بن ابی طالب ع در کوی ارغوان، بوستان شهدای بهران در کوی مهستان، 
سوله حوادث و ازدواج آسان در بوستان آزادگان واقع در بلوار شهید چله دوان و کتابخانه و دارالقرآن واقع در کوی 
دانش در دهه فجر امسال به افتتاح و بهره برداری برسند. در این جلسه ابوطالب بقرایی، عین اله آقاپور، مجتبی پرک، 
ابراهیم قدرتی، عسکر پناهنده و حسین ابراهیمی رئیس و اعضای شورای شهر و محمود نوروزی معاونت اداری 
مالی، محمود ابراهیمی مدیر فنی و عمرانی، سهیل سلطانی مدیر امور مالی و مهندس حسن پور مدیر فضای سبز، 

محسن مرادی مسئول ترافیک و ناظرین پروژه های شهرداری حضور داشتند.

صحاف مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی 
در دومین نشست شورای اداری بهزیستی 
استان با تاکید بر این که هدف نهایی تمامی 
مراکز بهزیستی در شهرستان های استان، 
بازتوانــی واقعی مددجویان شــود، گفت: 
مددجویان باید به طور کامل بازتوان شوند، 

ارائه خدمات غیرمستمر در کنارخدمات مستمر، باعث توانمندی مددجویان می شود. وی افزود: بازتوانی مددجویان 
مستمری بگیر و زنان سرپرست تحت پوشش بهزیســتی از طریق آیتم های مختلف انجام می شود، با بازتوانی 
مددجویان افراد پشت نوبت جایگزین افراد توانمند بهزیستی می شوند. وی با اشاره به ارزیابی عملکرد شش ماهه 
روسای بهزیستی شهرستان های استان، اظهار کرد: افزایش بهره وری و خدمت بهتر به جامعه هدف بهزیستی 
توسط روسای بهزیستی شهرستان ها مورد انتظار است، روسا به عنوان نمایندگان اجرایی بهزیستی در شهرستان ها 
حضور دارند بنابراین آیتم ها و شاخص های عمومی و اختصاصی برای آن ها تعریف شده تا براساس جمعیت و تعداد 
نیرو و تعدد وظایف، فعالیت کنند. مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به افزایش تعاملات برای ارتقای خدمات رسانی 
بهزیستی، افزود: روسای شهرستان ها می توانند با تعاملات برون سازمانی و درون سازمانی، ارتباط با خیرین و مراکز 

به ارتقای بهره وری سازمان منجر شوند. 

با حضور اعضای شورای شهر باقرشهر؛

جلسه بررسی روند پیشرفت پروژه های عمرانی برگزار شد
مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی خبر داد؛

اهتمام ویژه در قبال نظم و انضباط اداری و تکریم ارباب رجوع

 

تمامی اماکن تاریخی و فرهنگی استان فارس تعطیل شداجرای 12 هزار و 500 متر لوله گذاری آب در زرندیه
اراک / رضوان داودی جم:  حمید رضا کاووســی مدیر امور آب و فاضلاب شهرســتان زرندیه اظهار داشــت: با اجرای 5500 متر 
خط انتقال پمپاژ آب روستای تیره، خطوط انتقال آب چشــمه چناقچی و خط انتقال آب مجتمع آبرسانی پیک و همچنین توسعه 
و بازسازی شبکه توزیع آب در شــهرهای مامونیه، زاویه، پرندک، خشــکرود و روستاهای این شهرســتان مجموعاً به طول 7000 
متر، طی 6 ماهه نخست ســال 12500 مترلوله گذاری آب در شهرســتان زرندیه انجام شده اســت. حمید رضا کاووسی ادامه داد: 
حفر یک حلقه چاه جابجایی برای شــهر مامونیه، تعویض و تعمیر 6 دســتگاه پمپ آب در روستاهای موســی آباد، فرج آباد، بیدلو 
 و قاسم آباد ســفلی و همچنین کشــف و شناســایی 105 فقره انشــعاب آب غیرمجاز از دیگر اقدامات امور آب و فاضلاب زرندیه

 طی این مدت است.

شیراز / گروه استان ها:  بر اساس مصوبه ستاد اســتانی مقابله با بیماری کرونا روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
وصنایع دستی استان فارس اعلام کرد تمامی اماکن فرهنگی – تاریخی استان فارس تحت پوشش این اداره کل با توجه به مصوبه ستاد 
استانی پیشگیری از کرونا از ۴ آبان ماه تا ۹ آبان ماه 1۳۹۹ تعطیل است. بر اســاس این خبر بناهای تاریخی، فرهنگی تحت پوشش 
این اداره کل شــامل آرامگاه حافظ، آرامگاه ســعدی، ارگ کریم خانی، موزه هفت تنان، موزه پارس، موزه گرمابه حمام وکیل، تخت 
جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، نقش رستم، نقش رجب، شــهر تاریخی بی شاپور، تنگ چوگان، غار شاپور، موزه بی شاپور، 
موزه مردم شناسی کازرون، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروزآباد، کاخ ساسان سروستان و موزه باغ نشاط لار از جمله آثار تاریخی فرهنگی 

تحت پوشش این اداره کل هستند.
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استانها
Provinces طبق آمار جدید بیمارستان های

مازندران

 ورودی بیماران کرونایی 
سه رقمی شد
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آمار بیماران جدید بستری در بیمارستان های 
زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
71 نفر و در بیمارستان های بابل هم 1۴ نفر و 
در مجموع بیمارستان های استان ۸5 نفر بود. 
بررسی الگوی شیوع کرونا طی 2 موجی که 
مازندران پشت سر گذاشت نشان می دهد که 
همواره سه رقمی شدن آمار بیماران بستری 
در یک روز مقدمه شــکل گیری موج جدید 
بوده که تا رســیدن به نقطه پیک و کاهشی 
شدن دستکم یک ماه و نیم تا 2 ماه به طول 
انجامید. موج دوم شــیوع کرونا که از اواخر 
خرداد ماه در مازندران شروع شده بود، مانند 
مــوج اول از همین الگو پیروی کــرد. در آن 
زمانی در حالی که آمار بیماران بســتری از 
اواسط فروردین هر روز روند کاهشی داشت، 
با شــیب ملایم از میانه خرداد رو به افزایش 
گذاشــت. در این الگو آمار بیماران بستری 
طی 2 هفته نخست افزایش ملایمی داشت 
و گاهی کم و زیاد می شــد ولی از آن به بعد 
آمار با سرعت بیشــتری بالا رفت تا این که 
در ماه تیر در بعضــی از روزها تعداد بیماران 
بستری تنها در بیمارستان های زیرمجموعه 
دانشگاه علوم پزشــکی مازندران از ۳00 نفر 
هم بیشتر شــد. موج اول کرونا در مازندران 
اواخر اسفند به نقطه پیک رسید به گونه ای که 
آمار بیماران بستری ثابت در بیمارستان های 
استان از مرز 2 هزار نفر گذشته بود. رسیدن 
به این آمار در حالی بود که هر روز بیش 200 
بیمار جدید بستری و اندکی بیش از 100 نفر 
هم پس از بهبودی نسبی ترخیص می شدند. 
روند کاهشــی در موج اول از میانه فروردین 
ماه شروع شــد تا جایی که در روز 2۴ خرداد 
آمار بستری بدون محاسبه بابل روزانه به ۳۹ 

نفر رسید.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان زنجان

آزاد سازی بیش از 335 
هکتار از اراضی ملی استان 

زنجان
زنجان / صحــرا رضایی: فرمانــده یگان 
حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان زنجان، گفت: در 6 ماه نخست امسال 
۳۳5/7 هکتار از اراضی ملی استان قلع و قمع 
و رفع تصرف شــد. ســرهنگ رضا مهدیون 
فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان، با اشــاره به آمار 6 ماه 
نخست امسال گفت: طی این بازه زمانی 2۴1 
فقره پرونده برای مساحت بیش از یک هزار و 
2۳1 هکتار از اراضی ملی استان تشکیل شده 
است. وی با بیان این که ۴6 مورد پیشگیری 
از تصرف صورت گرفته افزود: ۳۳5/7 هکتار 
از منابع طبیعی اســتان در قابل 51 فقره نیز 
از چنگال متصرفین آزاد ســازی شده است. 
به گفته سرهنگ مهدیون در این مدت ۴61 
مورد اخراج دام غیر مجاز از مراتع استان ثبت 
شده است. وی اعلام کرد: همچنین در 6 ماه 
نخست سال جاری 1۹ فقره چوب های قاچاق 
کشف و ضبط شده است. سرهنگ مهدیون 
به بیان این که شهرســتان طارم بیشترین 
آمار قاچاق چوب را به خــود اختصاص داده 
اســت اظهار داشــت: تنوع درختان در این 
شهرستان سبب شــده است که چشم طمع 
قاچاقچیان چوب همواره به دنبال جنگل های 
طارم باشــد. وی تاکید کرد: یگان حفاظت 
منابع طبیعی استان زنجان همواره به منظور 
کاهش آمار قاچاق چوب اقدامات لازم را بعمل 
می آورد و با تخریب کنندگان منابع طبیعی و 
قاچاقچیان چوب در استان برخورد شدید و 

قانونی می شود.

کوتاه از استان ها 6

فریبرز کرمی گفــت: با توجه به شــیوع 
ویــروس کرونــا اداره کل راهــداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشــاه 
در حوزه هــای مختلــف اقداماتــی را 
 بــرای مقابلــه بــا ایــن ویــروس انجام 
داده اســت.  مدیرکل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان کرمانشــاه افزود: در 
حوزه اقتصادی هنگام شــیوع بیماری با 
توجه به کاهش حجم تردد مســافر و در 
جهت توزیع عادلانه درآمــد میان ناوگان 
مســافربری طرح فاصله گذاری اجتماعی 
و نوبت دهی ناوگان انجام شده همچنین 
پیگیری های لازم برای پرداخت تسهیلات به 

کسب و کارهای آسیب دیده در دستور 
کار قرار دارد. وی از برگزاری نشســت 
مشترک با انجمن های صنفی، شرکت ها 
و مؤسسات حمل و نقل مسافر درباره نحوه 
فعالیت و اعزام ناوگان اتوبوسی با توجه به 
ادامه طرح فاصله گذاری اجتماعی خبر داد.

 کرمی خاطرنشان کرد: در حوزه رانندگان 
ناوگان علاوه بر تشکیل تیم های بازرسی 
و نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی 
در بخش های حمل و نقل برون شــهری 
اســتان، برخــورد قانونی با راننــدگان و 
شــرکت های حمــل و نقل مســافربری 
کــه نســبت بــه رعایــت پروتکل های 
 بهداشــتی اقــدام نکنند انجــام خواهد

 شد.  وی از الزام به ضدعفونی و گندزدایی 

ناوگان حمل و نقل قبل از اعزام و همچنین 
الزام شرکت ها و مؤسســات صادر کننده 
صورت وضعیت به توزیع ماسک، دستکش 
و پد الکلی میان مسافران و رانندگان و تمدید 
غیرحضوری کارت هوشــمند رانندگان 
در سامانه جامع کارت هوشمند خبر داد. 
کرمی عنوان کرد: در حوزه پایانه های مرزی 
استان گندزدایی و ضدعفونی کامیون های 
داخل پایانه و بازارچه با همکاری شهرداری 
و فرمانداری های محل همچنین ضدعفونی 
ســالن های پایانه های مرزی و تجهیزات 

موجود انجام می شود. کرمی گفت: در حوزه 
پایانه های عمومی بار کرمانشاه نیز علاوه 
بر ضدعفونی کردن سالن اعلان بار و محل 
تجمع رانندگان، دفاتر کار اداری و دفاتر کار 
شرکت های حمل و نقل و تشکل های صنفی 
کارگران و ســرویس های بهداشتی محل 
نیز گندزدایی می شــوند. وی از گندزدایی 
محوطه پایانه بار به صورت روزانه خبر داد 
و افزود: استفاده از دستگاه های پوز در دفاتر 
شــرکت های حمل و نقل و تشــکل های 
صنفی جهت انجــام تراکنش های مالی و 

حذف پرداخت های نقدی، کاهش ساعت 
کار سالن اعلام بار و ایجاد تهویه مناسب، 
نظافت و ضدعفونی ســطوح در تماس و 
اجرای ســامانه صدور بارنامه الکترونیکی 
به منظور حــذف برنامه هــای کاغذی و 
جلوگیری از انتشار آلودگی در دستور کار 

قرار گرفته است. 
 کرمــی گفــت: در پایانه هــای عمومی 
مسافربری کرمانشاه نیز فروش حضوری 
بلیت حذف و اطلاع رســانی در خصوص 
تهیه بلیط اینترنتی انجام شده همچنین 
رعایت پروتکل های بهداشــتی و اجرای 
طرح فاصله گذاری تردد ناوگان مسافربری و 
نوبت دهی اعزام ناوگان اتوبوسی با هماهنگی 
انجمن های صنفی شــرکتها و مؤسسات 
حمل و نقل مســافر در دســتور کار قرار 
دارد. وی همچنین از الــزام به ضدعفونی 
کردن سالن محل فعالیت شرکت ها، دفاتر، 
شرکت های حمل و نقل و تشکل های صنفی 

و سرویس های بهداشتی خبر داد.

مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای کرمانشاه:

ضدعفونی کامیون ها در پایانه های مرزی مکرر انجام 
می شود

شهری
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در شهرداری مشهد صورت گرفت

برگزاری نشست معین های 
اقتصادی فرهنگی مشهد

نشست معین های اقتصادی فرهنگی شهرستان 
مشــهد درفرمانداری با حضور دبیر نهاد مردمی 
اقتصاد مقاومتی برگزار گردیــد. در ابتدای این 
نشست شکوه میرشــاهی معاونت برنامه ریزی و 
توسعه فرمانداری ضمن تشکر از فعالیت معین های 
مشــهد گفت: تمامی معین ها به صورت دوره ای 
ارزیابی می شــوند که در ارزیابی کنونی تعدادی 
از معین ها به هر دلیلی موفق به ثبت فعالیت های 
خود در سامانه نشده اند و به آنها اعلام گردید تا در 
این خصوص اقدام نمایند. میرشــاهی با اشاره به 
موانع و مشکلات پیش روی معین ها عنوان کرد: 
این جلسه و جلسات آتی برای گفتگو و شناسایی 
موانع و مشکلات برگزار می گردد تا با شناسایی و 
رفع آنها، بتوانیم منشــاء اثر در اقتصاد و اشتغال 
شهر و استان باشــیم. در ادامه جلسه علی اکبر 
لبافی دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی اســتان 
در خصوص جدا شدن آقای رزم حسینی از استان 
گفت: جدایی ایشان از استان، خللی در راه و هدف 
ما ایجاد نخواهد کرد و اتفاقاً باعث دلگرمی بیشتر 
ما شد، آقای رزم حســینی این طرح را به عنوان 
برنامه دوم خود به مجلس ارائه و جداگانه در مجمع 
نمایندگان استان ها و کمیســیون های مختلف 
معرفی نمــوده که مورد اقبال همــه نمایندگان 
مجلس شورای اســلامی قرار گرفت و رأی قاطع 
نمایندگان به برنامه های ایشــان باعث می شود 
این طرح ملی شده و در استان های دیگر، مشروط 
به خواست اســتاندار آن استان و دیگر حاکمیت 
استانها اجرایی شــود. وی افزود: در حال حاضر 
دو وزارت کشــور و صمت به این طرح ورود کرده 
و علاوه بر آن، چند تن از اســتانداران استان های 
مختلف ضمــن پیگیری، درخواســت معرفی و 
اجرای طرح مثلث توسعه اقتصادی در استان خود 
را داشــته اند. دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی 
خاطر نشــان کرد: در حال حاضر استان خراسان 
رضوی به عنوان الگوی مثلث توســعه اقتصادی 
معرفی شده و در صورت عملکرد مناسب ما تمامی 
استان ها خواهان پیوســتن به این طرح خواهند 
بود. وی در ادامه سخنان خود به ارائه آمار فعالیت 
معین های مشهد پرداخت و گفت: تا کنون ۴۹5 
فعالیت اقتصادی با پیش بینی 20 هزار و 15۳ نفر 
اشتغال در ســامانه ثبت گردیده که از این تعداد 
2۳6 فعالیت با سرمایه ای بالغ بر 1500 میلیارد 
تومان و 11 هزار و 2۹1 نفر اشتغال به تأیید گروه 
کارشناسی نهاد رسیده است. لبافی تاکید کرد: با 
توجه به تمرکز 50 درصد از جمعیت و 65 درصد 
از اقتصاد استان در مشــهد، معین های این شهر 
نمره قبولی دریافت نکرده اند، این به آن معنی که 
فعالیتی انجام نگرفته نیست، بلکه توقع ما از کلان 

شهر مشهد به عنوان الگو باید بیش از این باشد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
اردستان:

مکان های دفن پسماند 
روستاهای اردستان فاقد مجوز 

هستند
اردستان/ علی دهقانان زواره 
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رئیس اداره حفاظت محیط زیســت اردستان با 
اشاره به بی تفاوتی شهرداری های اردستان، زواره و 
مهاباد نســبت به اجرای رعایت اســتاندارهای 
مدیریت پسماند گفت: محل های دفن پسماند در 
روستاهای این شهرستان هیچ کدام دارای مجوز 
نیستند. حســین شواخی در نشســت کارگروه 
مدیریت پسماند شهرســتان اردستان بیان کرد: 
محل های دفن پســماند در روســتاهای بخش 
مرکزی دارای ترانشه های قابل قبولی هستند اما 
روستاهای بخش زواره با وجود اینکه مجوز دفن 
پســماند ندارند، دارای محل غیراســتاندار نیز 
هســتند. وی تاکید کرد: جمع آوری پســماند 
روستایی به ویژه در مسیر جاده های بین روستایی 
باید در اولویت بخشداران و دهیاران قرار گیرد و 
دهیاران نســبت به جمع آوری پسماند روستایی 
اقدام نمایند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
اردســتان افزود: سه محل دفع پســماند در این 
شهرستان وجود دارد که متولی آنها شهرداری های 
اردستان، زواره و مهاباد هستند و از اداره حفاظت 
محیط زیست مجوزهای لازم برای دفع پسماند 
گرفتند اما نسبت به اجرای رعایت استاندارهای 
مدیریت پســماند بی تفاوت هستند. وی تصریح 
کرد: با وجود اینکه نشست های بسیاری در مورد 
مدیریت پسماند برگزار شده است اما شهرداری ها 
نسبت به اجرای اســتاندارهای مدیریت پسماند 
بی تفاوت هستند و تا کنون تذکرهایی داده شده 
اســت و اگر همچنان این بی تفاوتی ادامه داشته 

باشد، به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

دریچه

کاهش 35 درصدی وقوع جرائم خشن در استان فرمانده انتظامی اســتان همدان گفت: تأمین امنیت 
مردم و صیانت از حقوق شهروندی آنها خط قرمز ماست 
و بدون کوچکتریــن اغماض با مخــلان نظم و امنیت 
برخورد خواهد شد. سردار سلمان امیری پیش در جمع 
خبرنگاران با بزرگداشــت هفته نیروی انتظامی اظهار 
کرد: نیروهای نظامی و انتظامی با مجاهدت و ایثار خود 
در راستای تأمین نظم و امنیت جامعه تلاش می کنند و 
این وظیفه را افتخاری بزرگ می دانند. وی با بیان اینکه 
خدا را شاکریم در مجموعه ای فعالیت می کنیم که هنوز 
در شهادت در آن باز اســت، امنیت مثال زدنی کشور را 
ناشی از ایثار و جانفشانی شهدا دانست و افزود: به تأسی 
از این عزیزان اجازه نخواهیم داد کوچکترین خللی در 
امنیت این کشــور و مردم ایجاد شود. فرمانده انتظامی 
استان همدان با بیان اینکه به کوری چشم دشمنان با 
اقتدار مقابل مخلان نظم و امنیت می ایستیم، همدان را 
یکی از استان های امن کشور دانست و گفت: با همکاری 
و هماهنگی ادارات، همراهی رســانه ها و مردم امنیت 
بهتری را در سطح استان ایجاد خواهیم کرد. وی در ادامه 
سخنانش امنیت را موضوع بین بخشی عنوان کرد و با 
بیان اینکه تأمین امنیت پایدار نیازمند همکاری مردم 
و دستگاه ها با مجموعه ناجا است اظهار کرد: تشخیص 
صحیح و به موقع شــرایط از یک سو و دشمن شناسی و 
درک واحد از اهداف آن از ســوی دیگر در دستیابی به 
این راهبرد امری لازم و ضروری است. فرمانده انتظامی 
استان همدان بالا رفتن سطح آگاهی مردم را در پیشبرد 
امور و کاهش جرائم و آسیب های اجتماعی حائز اهمیت 

برشمرد. 
وی در ادامه شــعار هفته ناجا را »با هــم برای امنیت و 
ســلامت« عنوان کرد و ضمن اینکــه گریزی به نقش 
بی بدیل مدافعان سلامت در ایجاد امنیت فکری و روانی 
در جامعه زد گفت: »ســلامت« و »امنیت« دو نعمت 
مجهول هســتند که باید قدر آنها را دانست. امیری در 

بخش دیگری از سخنانش تقویت تعامل رسانه با پلیس، 
آموزش مردم در خصوص مقابله با آســیب های فضای 
مجازی، آگاهی رســانی در حوزه مضــرات مواد مخدر 
و ارائه مطالب آموزشــی به منظور حفاظــت از اموال با 
هدف کاهش ســرقت را مهم خواند و خواســتار توجه 
به آنها شد. فرمانده انتظامی اســتان همدان در بخش 
دیگری از سخنانش با اشــاره به بخشی از فعالیت های 
مجموعه ناجا طی امسال از اجرای ۴ هزار و 772 طرح 
عملیاتی، موضوعی، حجمی و منطقه ای توسط مجموعه 
انتظامی استان خبر داد و گفت: انهدام 2۸ باند سرقت و 

افزایش 17 درصدی در این زمینه به علاوه دستگیری 
1۸۸ ســارق حرفه ای از دیگر اقدامات ناجا بوده است. 
وی با بیان اینکه امســال 61۸ هزار و ۴5 تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 برقرار شده که نسبت به سال 
قبل 6 درصد افزایش داشت گفت: 22۳ هزار و ۹6۳ مورد 
از این تماس ها عملیاتی بوده کــه تماس های منجر به 
عملیات نیز با 16 درصد افزایش مواجه بوده است. امیری 
با اشــاره به کاهش ۳5 درصدی وقوع جرائم خشن در 
سطح استان گفت: تمرکز بر روی کشف کالاهای قاچاق 
از دیگر رویکردهای پلیس بوده که در این راســتا 256 

عملیات برای کشف کالای قاچاق انجام شده است. وی 
با بیان اینکه چهار فقره برای کشف کالای سازمان یافته 
صورت گرفته است اظهار کرد: در مجموع 2 هزار و ۳۹۸ 
قاچاقچی دستگیر و 152 میلیارد تومان کالای قاچاق 
نیز کشف و ضبط شد. وی در ادامه سخنانش اظهار کرد: 
طی امسال ۴22 فقره گزارش در دفتر نظارت همگانی 
1۹7 دریافت شده که 27 درصد تماس ها قابل رسیدگی 
بودند، ۴5 درصد از آنها با هدف انتقاد از عملکرد پلیس، 
دو درصد شکایت از همکاران انتظامی، ۳۳ درصد تقدیر 
و تشکر و بقیه نیز برای دریافت مشاوره انجام شده است.

فرمانده انتظامی استان همدان خبر داد؛

با همــکاری و هماهنگی ادارات، 
همراهی رسانه ها و مردم امنیت 
بهتری را در ســطح استان ایجاد 
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ارومیه / گروه استانها :  معاون امور معادن و صنایع 
معدنی ســازمان صنعت، معــدن و تجارت اســتان 
آذربایجان غربی گفت: ســالانه یک میلیون و ۸5 هزار 

تن ماده معدنی طلا در تکاب اســتخراج و فرآوری می 
شود.پریسا عابدپور در خصوص آخرین وضعیت فعالیت 
معادن طلای تکاب اظهار کرد: در شهرستان تکاب 60 

معدن دارای پروانه بهره برداری معتبر با حجم سرمایه 
گذاری بیش از یک هــزار و ۴۳0 میلیارد ریال فعالیت 
می کند که از این تعداد 2 معدن طلای بزرگ با استخراج 
و فرآوری سالانه یک میلیون و ۸5 هزار تن ماده معدنی 
طلا است.وی مجموع استخراج 60 معدن تکاب را سالانه 

یک میلیون و ۸۴0 هزار و ۹75 تن انواع مواد معدنی با 
اشتغال یک هزار و ۳۸۴ نفر به صورت مستقیم عنوان 
کرد و افزود: برای معادن طلای تکاب نیز یک هزار و 1۸ 
میلیارد ریال سرمایه گذاری شده که زمینه اشتغال 715 

نفر را فراهم کرده است. 

معاون امور معادن و صنایع معدنی:

سالانه یک میلیون تن ماده معدنی طلا در تکاب فرآوری می شود
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